
Energie pro 100g

Liste Rezepte
Artikel: Nährwerte pro 100g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
23

<0.5
<0.1

1.6

94 kcal
394 kJ

<0.5

21

Verzeichnis der Zutaten
Ananaspüree 51%, Wasser, Zucker, Dextrose, Zitrone Fruchtsaft, Glukosesirup, pflanzliche Ballaststoffe,
Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin.

Frei von Allergenen

Ananas Sorbet2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
27

<0.5
<0.1

2.0

114 kcal
477 kJ

<0.5

23

Verzeichnis der Zutaten
Aprikosen 47%, Wasser, Zucker, Invertzuckersirup, Dextrose, Glukosesirup, pflanzliche Ballaststoffe,
Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin, Zitrone Fruchtsaft.

Frei von Allergenen

Aprikosen Sorbet2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
21

<0.5
<0.1

2.3

91 kcal
382 kJ

<0.5

19

Verzeichnis der Zutaten
Wasser, Banane 37%, Zucker, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN,
Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz, Zitrone Fruchtsaft.

Bananen Glace2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
30

4.2
2.2

1.9

165 kcal
690 kJ

0.7

27

Verzeichnis der Zutaten
Wasser, Feinkristallzucker, VOLLRAHM, Zucker, Nougatkrokant (Zucker, MANDELN, Sorbit (E420),
Emulgator (E471)) 6%, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN, Alpha-Cyclodextrin,
Johannisbrotkernmehl, Salz, Verdickungsmittel (E407).

CaramelNougat Glace2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Gedruckt am  23.08.21    Bäckerei Bangerter AG, Unterdorfstrasse 16, 4415 Lausen Seite 1



Energie pro 100g

Liste Rezepte
Artikel: Nährwerte pro 100g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
19

<0.5
<0.1

2.0

80 kcal
335 kJ

<0.5

16

Verzeichnis der Zutaten
Wasser, Erdbeerpüree 32%, Zucker, Invertzuckersirup (kristallisiert), Dextrose, Zitrone Fruchtsaft,
Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN, Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz,
Erdbeeraroma.

Kann Spuren von Eier enthalten.

Erdbeercreme Glace2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
20

7.7
0.6

3.1

161 kcal
676 kJ

1.5

17

Verzeichnis der Zutaten
Wasser, HASELNÜSSE 12%, Zucker, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN,
Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz.

Haselnuss Glace2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
15

7.8
4.6

1.0

140 kcal
585 kJ

1.7

14

Verzeichnis der Zutaten
Joghurt aus pasteurisierter MILCH 26%, Wasser, VOLLRAHM, Himbeerpüree 17%, Zucker, Dextrose,
Zitrone Fruchtsaft, Glukosesirup, pflanzliche Ballaststoffe, Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin,
Verdickungsmittel (E407).

Himbeer Joghurt Glace2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
16

2.0
1.2

1.0

93 kcal
389 kJ

2.3

15

Verzeichnis der Zutaten
Joghurt aus pasteurisierter MILCH 57%, Wasser, Zucker, Dextrose, Zitrone Fruchtsaft, Glukosesirup,
pflanzliche Ballaststoffe, Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin.

Joghurt Glace2021.

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Gedruckt am  23.08.21    Bäckerei Bangerter AG, Unterdorfstrasse 16, 4415 Lausen Seite 2



Energie pro 100g

Liste Rezepte
Artikel: Nährwerte pro 100g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
18

<0.5
<0.1

2.1

115 kcal
481 kJ

<0.5

15

Verzeichnis der Zutaten
Wasser, Kirsch (aus Schweizer Kirschen, 40% Vol.) 14%, Zucker, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe,
Reismehl, MILCHPROTEIN, Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz, Vanillin, Vanilleschoten.

Kirschglace 2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
27

<0.5
<0.1

2.2

112 kcal
467 kJ

<0.5

24

Verzeichnis der Zutaten
Wasser, Kiwipüree 26%, Zucker, Dextrose, Glukosesirup, pflanzliche Ballaststoffe, Johannisbrotkernmehl,
Alpha-Cyclodextrin, Zitrone Fruchtsaft.

Frei von Allergenen

Kiwi Sorbet2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
21

8.1
5.8

2.6

170 kcal
710 kJ

1.4

19

Verzeichnis der Zutaten
Wasser, MILCH, Zucker, Kokosnuss 5%, Kakaobutter, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl,
MILCHPROTEIN, Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz, VollMILCHPULVER,
MAGERMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), Aroma (Vanillin).

Kann Spuren von Nüsse enthalten.

Kokos Glace2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
17

<0.5
<0.1

1.4

71 kcal
296 kJ

<0.5

15

Verzeichnis der Zutaten
Wasser, Mandarinenpüree 43%, Zucker, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN,
Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz.

Mandarinen Glace2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Gedruckt am  23.08.21    Bäckerei Bangerter AG, Unterdorfstrasse 16, 4415 Lausen Seite 3



Energie pro 100g

Liste Rezepte
Artikel: Nährwerte pro 100g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
25

<0.5
<0.1

2.0

107 kcal
449 kJ

<0.5

22

Verzeichnis der Zutaten
Mangopüree 49%, Wasser, Zucker, Dextrose, Glukosesirup, pflanzliche Ballaststoffe, Johannisbrotkernmehl,
Alpha-Cyclodextrin, Zitrone Fruchtsaft.

Frei von Allergenen

Mango Sorbet2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
22

<0.5
<0.1

1.5

94 kcal
395 kJ

<0.5

21

Verzeichnis der Zutaten
Wassermelonenpüree 39%, Wasser, Zucker, Zitrone Fruchtsaft, Dextrose, Glukosesirup, pflanzliche
Ballaststoffe, Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin.

Frei von Allergenen

Melonen Sorbet2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
20

0.9
0.3

2.3

94 kcal
393 kJ

<0.5

17

Verzeichnis der Zutaten
Wasser, Zucker, MILCH, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN,
Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz, löslicher Kaffee, Röstkaffee, Sonnenblumenöl, SOJAmehl,
Palmkernöl, Palmöl, Emulgator (SOJALECITHIN), Emulgator (SOJALEZITHIN).

Kann Spuren von Nüsse enthalten.

Mocca Glace2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
30

1.2
0.2

0.8

140 kcal
586 kJ

2.3

29

Verzeichnis der Zutaten
Orangensaft aus Konzentrat pasteurisiert 69%, Wasser, Zucker, Zitrone Fruchtsaft, Dextrose, Glukosesirup,
pflanzliche Ballaststoffe, Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin.

Frei von Allergenen

Orangen Sorbet2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Gedruckt am  23.08.21    Bäckerei Bangerter AG, Unterdorfstrasse 16, 4415 Lausen Seite 4



Energie pro 100g

Liste Rezepte
Artikel: Nährwerte pro 100g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
27

<0.5
<0.1

1.9

113 kcal
473 kJ

<0.5

24

Verzeichnis der Zutaten
Wasser, Passionsfruchtpüree 26%, Zucker, Dextrose, Glukosesirup, pflanzliche Ballaststoffe,
Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin, Zitrone Fruchtsaft.

Frei von Allergenen

Passionsfrucht Sorbet2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
22

4.0
0.5

3.0

139 kcal
584 kJ

1.6

19

Verzeichnis der Zutaten
Wasser, Zucker, PISTAZIEN 8%, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN,
Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz, MILCH, Rum, PISTAZIENaroma, Glucosesirup, Emulgator
(E471), Farbstoff: E150d.

Pistache Glace2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
23

3.4
2.1

3.0

129 kcal
541 kJ

0.6

20

Verzeichnis der Zutaten
Wasser, Zucker, Schokoladen-Couverture (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, eingesottene BUTTER,
Emulgator (SOJALECITHIN), Aroma (Vanillin)) 9%, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl,
MILCHPROTEIN, Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz, Kakaopulver.

Kann Spuren von Nüsse enthalten.

Schokoladen Glace2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
24

3.4
2.1

2.8

131 kcal
550 kJ

<0.5

21

Verzeichnis der Zutaten
Wasser, Zucker, Schokoladen-Couverture (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, eingesottene BUTTER,
Emulgator (SOJALECITHIN), Aroma (Vanillin)) 9%, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl,
MILCHPROTEIN, Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz, Dunkle Schokoladen-Couverture
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (SOJALECITHIN), Aroma (Vanillin)), Vanilleschoten.

Kann Spuren von Nüsse enthalten.

Stracciatella Glace2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Gedruckt am  23.08.21    Bäckerei Bangerter AG, Unterdorfstrasse 16, 4415 Lausen Seite 5



Energie pro 100g

Liste Rezepte
Artikel: Nährwerte pro 100g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
21

<0.5
<0.1

2.5

89 kcal
372 kJ

<0.5

18

Verzeichnis der Zutaten
Wasser, Zucker, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN, Alpha-Cyclodextrin,
Johannisbrotkernmehl, Salz, Vanillin, Vanilleschoten.

Vanille Glace2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
26

<0.5
<0.1

1.9

108 kcal
454 kJ

<0.5

23

Verzeichnis der Zutaten
Waldbeerpüree 37%, Wasser, Zucker, Invertzuckersirup, Dextrose, Zitrone Fruchtsaft, Glukosesirup,
pflanzliche Ballaststoffe, Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin.

Frei von Allergenen

Waldbeer Sorbet2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
29

<0.5
<0.1

1.9

122 kcal
510 kJ

<0.5

27

Verzeichnis der Zutaten
Wasser, Zucker, Zitrone Fruchtsaft 8%, Zitronensaft (Zitronensaft aus Konzentrat, Vitamin C,
Antioxidationsmittel: KALIUMMETABISULFIT) 8%, Dextrose, Glukosesirup, pflanzliche Ballaststoffe,
Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin.

Zitronen Sorbet2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Kohlenhydrate

Fett
davon gesättigte Fettsäuren

Ballaststoffe
Eiweiß

davon Zucker
18

<0.5
<0.1

2.2

78 kcal
328 kJ

<0.5

17

Verzeichnis der Zutaten
Zwetschgen 60%, Wasser, Zucker, Zitrone Fruchtsaft, Dextrose, Glukosesirup, pflanzliche Ballaststoffe,
Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin.

Frei von Allergenen

Zwetschgen Sorbet2021

Salz <0.5

g
g
g
g
g
g
g

Gedruckt am  23.08.21    Bäckerei Bangerter AG, Unterdorfstrasse 16, 4415 Lausen Seite 6


