Artikel:	Energie pro 100g	Nährwerte pro 100g	banger
Ananas Sorbet2021	394 kJ	Fett	<0.5
Verzeichnis der Zutaten	94 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	<0.1
Ananaspüree 51%, Wasser, Zucker, Dextrose, Zitrone Fruchtsaft, Glukosesirup, pflanzliche Ballaststoffe	Э,	Kohlenhydrate	23
Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin.		davon Zucker	21
Frei von Allergenen		Ballaststoffe	1.6
Tel Volt Allergenen		Eiweiß	<0.5
		Salz	<0.5
Aprikosen Sorbet2021	477 kJ	Fett	<0.5
Verzeichnis der Zutaten	114 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	<0.1
Aprikosen 47%, Wasser, Zucker, Invertzuckersirup, Dextrose, Glukosesirup, pflanzliche Ballaststoffe,		Kohlenhydrate	27
Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin, Zitrone Fruchtsaft.		davon Zucker	23
Frei von Allergenen		Ballaststoffe	2.0
Tel Voll Allergenen		Eiweiß	<0.5
		Salz	<0.5
Bananen Glace2021	382 kJ	Fett	<0.5
Verzeichnis der Zutaten	91 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	<0.1
Wasser, Banane 37%, Zucker, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN,		Kohlenhydrate	21
Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz, Zitrone Fruchtsaft.		davon Zucker	19
		Ballaststoffe	2.3
		Eiweiß	<0.5
		Salz	<0.5
CaramelNougat Glace2021	690 kJ	Fett	4.2
Verzeichnis der Zutaten	165 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	2.2
Wasser, Feinkristallzucker, VOLLRAHM, Zucker, Nougatkrokant (Zucker, MANDELN, Sorbit (E420),		Kohlenhydrate	30
Emulgator (E471)) 6%, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN, Alpha-Cyclode Johannisbrotkernmehl, Salz, Verdickungsmittel (E407).	ctrin,	davon Zucker	27
outannisprotkernineni, Saiz, Verdickungsmiller (E407).		Ballaststoffe	1.9
		Eiweiß	0.7
		Salz	<0.5

Artikel:	Energie pro 100g	Nährwerte pro 100g	<b>bangert</b> nat
Erdbeercreme Glace2021	335 kJ	Fett	<0.5
<b>Verzeichnis der Zutaten</b> Wasser, Erdbeerpüree 32%, Zucker, Invertzuckersirup (kristallisiert), Dextrose, Zitrone Fruchtsaft,	80 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	<0.1
		Kohlenhydrate	19 (
Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN, Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz	,	davon Zucker	16 g
Erdbeeraroma.		Ballaststoffe	2.0 g
Kann Spuren von Eier enthalten.		Eiweiß	<0.5
		Salz	<0.5 (
Haselnuss Glace2021	676 kJ	Fett	7.7 (
Verzeichnis der Zutaten	161 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	0.6
Wasser, HASELNÜSSE 12%, Zucker, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN		Kohlenhydrate	20 g
Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz.		davon Zucker	17 g
		Ballaststoffe	3.1 (
		Eiweiß	1.5 g
		Salz	<0.5 g
Himbeer Joghurt Glace2021 Verzeichnis der Zutaten	585 kJ	Fett	7.8 g
	140 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	4.6 g
Joghurt aus pasteurisierter MILCH 26%, Wasser, VOLLRAHM, Himbeerpüree 17%, Zucker, Dextrose,		Kohlenhydrate	15 g
Zitrone Fruchtsaft, Glukosesirup, pflanzliche Ballaststoffe, Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin, Verdickungsmittel (E407).		davon Zucker	14 g
verdickungsmiller (E407).		Ballaststoffe	1.0 g
		Eiweiß	1.7 g
		Salz	<0.5 g
Joghurt Glace2021.	389 kJ	Fett	2.0 g
Verzeichnis der Zutaten	93 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	1.2 g
Joghurt aus pasteurisierter MILCH 57%, Wasser, Zucker, Dextrose, Zitrone Fruchtsaft, Glukosesirup,		Kohlenhydrate	16 g
pflanzliche Ballaststoffe, Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin.		davon Zucker	15 g
		Ballaststoffe	1.0 (
		Eiweiß	2.3 g
		Salz	<0.5 g

Artikel:	Energie pro 100g	Nährwerte pro 100g	banger
Kirschglace 2021	481 kJ	Fett	<0.5
Verzeichnis der Zutaten	115 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	<0.1
Wasser, Kirsch (aus Schweizer Kirschen, 40% Vol.) 14%, Zucker, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe,		Kohlenhydrate	18
Reismehl, MILCHPROTEIN, Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz, Vanillin, Vanilleschoten.		davon Zucker	15
		Ballaststoffe	2.1
		Eiweiß	<0.5
		Salz	<0.5
Kiwi Sorbet2021	467 kJ	Fett	<0.5
Verzeichnis der Zutaten	112 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	<0.1
Wasser, Kiwipüree 26%, Zucker, Dextrose, Glukosesirup, pflanzliche Ballaststoffe, Johannisbrotkernme	hl,	Kohlenhydrate	27
Alpha-Cyclodextrin, Zitrone Fruchtsaft.		davon Zucker	24
Frei von Allergenen		Ballaststoffe	2.2
Tel von Anergenen		Eiweiß	<0.5
		Salz	<0.5
Kokos Glace2021	710 kJ	Fett	8.1
Verzeichnis der Zutaten	170 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	5.8
Wasser, MILCH, Zucker, Kokosnuss 5%, Kakaobutter, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl,		Kohlenhydrate	21
MILCHPROTEIN, Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz, VollMILCHPULVER,		davon Zucker	19
MAGERMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), Aroma (Vanillin).		Ballaststoffe	2.6
Kann Spuren von Nüsse enthalten.		Eiweiß	1.4
Nami opulen von Nusse enthalten.		Salz	<0.5
Mandarinen Glace2021	296 kJ	Fett	<0.5
Verzeichnis der Zutaten	71 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	<0.1
Wasser, Mandarinenpüree 43%, Zucker, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN	١,	Kohlenhydrate	17
Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz.		davon Zucker	15
		Ballaststoffe	1.4
		Eiweiß	<0.5
		Salz	<0.5

Artikel:	Energie pro 100g	Nährwerte pro 100g	<b>bangert</b>
Mango Sorbet2021	449 kJ	Fett	<0.5 g
Verzeichnis der Zutaten	107 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	<0.1 g
Mangopüree 49%, Wasser, Zucker, Dextrose, Glukosesirup, pflanzliche Ballaststoffe, Johannisbrotkerni		Kohlenhydrate	25 g
Alpha-Cyclodextrin, Zitrone Fruchtsaft.		davon Zucker	22 g
		Ballaststoffe	2.0 g
Frei von Allergenen		Eiweiß	<0.5 g
		Salz	<0.5 g
Melonen Sorbet2021	395 kJ	Fett	<0.5 g
Verzeichnis der Zutaten	94 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	<0.1 g
Wassermelonenpüree 39%, Wasser, Zucker, Zitrone Fruchtsaft, Dextrose, Glukosesirup, pflanzliche		Kohlenhydrate	22 g
Ballaststoffe, Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin.		davon Zucker	21 g
Frei von Allergenen		Ballaststoffe	1.5 g
Fiel von Alleigenen		Eiweiß	<0.5 g
		Salz	<0.5 g
Mocca Glace2021	393 kJ	Fett	0.9 g
Verzeichnis der Zutaten	94 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	0.3 g
Wasser, Zucker, MILCH, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN,		Kohlenhydrate	20 g
Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz, löslicher Kaffee, Röstkaffee, Sonnenblumenöl, SOJAn	nehl,	davon Zucker	17 g
Palmkernöl, Palmöl, Emulgator (SOJALECITHIN), Emulgator (SOJALEZITHIN).		Ballaststoffe	2.3 g
Kann Spuren von Nüsse enthalten.		Eiweiß	<0.5 g
•		Salz	<0.5 g
Orangen Sorbet2021	586 kJ	Fett	1.2 g
Verzeichnis der Zutaten	140 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	0.2 g
Orangensaft aus Konzentrat pasteurisiert 69%, Wasser, Zucker, Zitrone Fruchtsaft, Dextrose, Glukoses	irup,	Kohlenhydrate	30 g
pflanzliche Ballaststoffe, Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin.		davon Zucker	29 g
Frei von Allergenen		Ballaststoffe	0.8 g
1.101.70117.11019011011		Eiweiß	2.3 g
		Salz	<0.5 g

Artikel:	Energie pro 100g	Nährwerte pro 100g	<b>banger</b> na
Passionsfrucht Sorbet2021	473 kJ	Fett	<0.5
Verzeichnis der Zutaten	113 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	<0.1
Wasser, Passionsfruchtpüree 26%, Zucker, Dextrose, Glukosesirup, pflanzliche Ballaststoffe,		Kohlenhydrate	27
Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin, Zitrone Fruchtsaft.		davon Zucker	24
Frei von Allergenen		Ballaststoffe	1.9
Frei von Allergenen		Eiweiß	<0.5
		Salz	<0.5
Pistache Glace2021	584 kJ	Fett	4.0
Verzeichnis der Zutaten	139 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	0.5
Wasser, Zucker, PISTAZIEN 8%, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN,		Kohlenhydrate	22
Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz, MILCH, Rum, PISTAZIENaroma, Glucosesirup, Emul	gator	davon Zucker	19 (
(E471), Farbstoff: E150d.		Ballaststoffe	3.0
		Eiweiß	1.6
		Salz	<0.5
Schokoladen Glace2021	541 kJ	Fett	3.4
Verzeichnis der Zutaten	129 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	2.1
Wasser, Zucker, Schokoladen-Couverture (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, eingesottene BUTTER,		Kohlenhydrate	23
Emulgator (SOJALECITHIN), Aroma (Vanillin)) 9%, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl,		davon Zucker	20
MILCHPROTEIN, Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz, Kakaopulver.		Ballaststoffe	3.0
Kann Spuren von Nüsse enthalten.		Eiweiß	0.6
		Salz	<0.5
Stracciatella Glace2021	550 kJ	Fett	3.4
Verzeichnis der Zutaten	131 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	2.1
Wasser, Zucker, Schokoladen-Couverture (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, eingesottene BUTTER,		Kohlenhydrate	24
Emulgator (SOJALECITHIN), Aroma (Vanillin)) 9%, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN, Alpha-Cyclodextrin, Johannisbrotkernmehl, Salz, Dunkle Schokoladen-Couverture		davon Zucker	21
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (SOJALECITHIN), Aroma (Vanillin)), Vanilleschoten.		Ballaststoffe	2.8
(Lastist, Manageria (Varianti), Variancio (Varianti), Varianti), Varianti (Varianti), V		Eiweiß	<0.5
Kann Spuren von Nüsse enthalten.		Salz	<0.5

Artikel:	Energie pro 100g	Nährwerte pro 100g	banger nat
Vanille Glace2021	372 kJ	Fett	<0.5 g
Verzeichnis der Zutaten	89 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	<0.1 g
Wasser, Zucker, Dextrose, Pflanzliche Ballaststoffe, Reismehl, MILCHPROTEIN, Alpha-Cyclodextrin,		Kohlenhydrate	21 g
Johannisbrotkernmehl, Salz, Vanillin, Vanilleschoten.		davon Zucker	18 g
		Ballaststoffe	2.5 g
		Eiweiß	<0.5 g
		Salz	<0.5 g
Waldbeer Sorbet2021	454 kJ	Fett	<0.5 g
Verzeichnis der Zutaten	108 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	<0.1 g
Waldbeerpüree 37%, Wasser, Zucker, Invertzuckersirup, Dextrose, Zitrone Fruchtsaft, Glukosesirup,		Kohlenhydrate	26 g
pflanzliche Ballaststoffe, Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin.		davon Zucker	23 g
Frei von Allergenen		Ballaststoffe	1.9 g
1 101 vol17 liloi golloit		Eiweiß	<0.5 g
		Salz	<0.5 g
Zitronen Sorbet2021	510 kJ	Fett	<0.5 g
Verzeichnis der Zutaten	122 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	<0.1 g
Wasser, Zucker, Zitrone Fruchtsaft 8%, Zitronensaft (Zitronensaft aus Konzentrat, Vitamin C,		Kohlenhydrate	29 g
Antioxidationsmittel: KALIUMMETABISULFIT) 8%, Dextrose, Glukosesirup, pflanzliche Ballaststoffe, Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin.		davon Zucker	27 g
Johannisbrokenineni, Alpha-Cyclodextini.		Ballaststoffe	1.9 g
		Eiweiß	<0.5 g
		Salz	<0.5 g
Zwetschgen Sorbet2021	328 kJ	Fett	<0.5 g
Verzeichnis der Zutaten	78 kcal	davon gesättigte Fettsäuren	<0.1 g
Zwetschgen 60%, Wasser, Zucker, Zitrone Fruchtsaft, Dextrose, Glukosesirup, pflanzliche Ballaststoff	e,	Kohlenhydrate	18 g
Johannisbrotkernmehl, Alpha-Cyclodextrin.		davon Zucker	17 g
Frei von Allergenen		Ballaststoffe	2.2 g
1101 10117 11101 3011011		Eiweiß	<0.5 g
		Salz	<0.5 g